平成25 年11 月1 日

各  位

上場会社名 ＮＴＮ株式会社
代表者 代表取締役社長 髙木 重義

(コード番号 6472 東証1 部)

問合せ先責任者 取締役財務本部長 後藤 逸司

 (TEL  06-6443-5001)

平成 26 年３月期 第２四半期連結累計期間の業績予想値と

実績値との差異に関するお知らせ

平成25年５月15日に公表した平成26年３月期第２四半期連結累計期間（平成25年４月１日～平成25年９月30日）の連結業

績予想値と、本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成26 年３月期第２四半期連結累計期間の連結業績予想値と実績値との差異

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり

四半期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想 (A) 294,000 9,000 5,500 500 0.94

実績値 (B) 307,183 13,020 10,333 3,421 6.43

増減額 (B－A) 13,183 4,020 4,833 2,921

増減率 (％) 4.5 44.7 87.9 584.2

(ご参考)前期第2四半期実績
(平成25年3月期第2四半期)

266,599 2,141 △1,546 △1,734 △3.26

２．差異の理由

当第２四半期連結累計期間は、主に自動車市場向け販売が好調に推移したことや、中期経営計画「復活 2014」の諸施策の実

施による比例費、人件費などのコスト削減に加え、為替の影響などにより直近の業績予想を上回りました。

※ 通期の業績予想につきましては、中期経営計画「復活 2014」の諸施策を引き続き着実に推進して参りますが、市場動向な

どの先行きが不透明であるため直近の公表から修正を行っておりません。業績の進捗を見極め、修正が必要となった場合
には速やかに公表いたします。

以 上